Asi queda interrumpido el documento sin 
levar fecha, ni nada con que pueda fijarse con 
:erteza; únicamente por seguir al anterior y por 
:1 nombre del vicario general, que es el sobrino 
le nuestro obispo, puede haber alguna proba-
>ilidad de que sea del tiempo de su pontifi-
:ado. 

XXXIV 

Teniendo en cuenta las dificultades que 
representa el que sea Vicario Capitu
lar, en ausencia del Obispo, uno que 

no pertenezca al Cabildo, por no po
der asistir a las sesiones de este, 

el Obispo de acuerdo con el Ca
bildo, establece que en ade

lante dicho Vicario C. sea 
nombrado siempre del 

mismo seno del 
Cabildo. 

(17 A g o s t o , 1433) 

In Dei nomine amen. Cunctis pateat eviden-
:er quod nos Egidius provisione divina Episco-
jus Maj. Considerantes quod negotia capitula
ría non possunt commode in absentia Episcopi 
ibsque suo Vicario pertractari et plerumque 
iccidit quod Vicarius non existens canonicus 
prebendatus dum negotia capitularía tractaban-
Cur aut habebant ad partem fieri vel negotio 
jxplicato ab inde recedere neu sine rubore plu-
ries compellebatur cum decens non videretur 
Capitulo ipsum talem Vicarium qui ad tenen-
dum seu observandum secreta capituli non 
stringebatur in tractatu eorum negotiorum pre-
máxime secretorum personaliter interesse debe-
re et ex eo odia et rancores vel saltem discu
siones ínter tales Vicarium et Capitulum ortas 
pluries retrolapsis temporibus extitisse Cupien-
:es igitur ac zelo intimo affectantes quod resse-
;atis et procul pulsis dissensionibus hujus modi 
pax amodum inter Vicarium et Oapitulum se-
minetur ut mutuo se diligentes vinculo Charita¬ 
tis juxta D. N. J. C. preceptum perpetuo cons-
tringatur ac congruum ac decens potius arbi-

trantes quod Vicarius qui in negotiis capitulari-
bus habet intervenire sit canonicus prebendatus 
adeo ut secreta Capituli ad que propter jura-
mentí prestiti tempore in Canonicum admisio-
nis religionem tenetur secreta teneat et conser-
vet et ne amplius questionis seu discusionis 
materia proinde insurgí valeat seu oriri Hac 
nostra irrefragabili constitutione ntri. hon. Ca
pituli cum consensu sancimus quod amodo nos 
et succesores ntri. Episcopi Maj. teneamur et 
teneantur stricteque simus omnino ac etiam 
stringantur presentís constitutionis virtute in 
ntri. et earum semper absentia Vicarium capi
tularen! dicto Capitulo assignare in negotiis ca-
pitularibus amodo perpetuo pertractandis nec 
aliquam in negotiis capituli personam in dicto-
rum negotiorum tractatibus dare aut assignare 
abinde possimus neque possint quinimo nobis 
et eis in quantum de jure possumus auferimus 
omne posse respectibus supradictis contrarium 
peragendi. In quorum premissornm fidem et 
testimonium mandamus fieri de predictis hoc 
presens publicum instrumentum per Joannem 
Gradulini notarium publicum et scribam nos
trum infrascriptum quod firmamus laudamus-
que ut superius continetur in domo capitulari 
die vigessima séptima Augusti Anno a Nat. 
D.MCCCCXXXIII presentibus discreto Toma 
Bisbal pbro. et Francischo stella Hostiario 
Hon. Capii, testibus ad hec vocatis specialiter 
et rogatis.